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1 Avtalen gjelder
Kjøp av solskjerming til Sandsli bo- og aktivitetsenter.

2 Nærmere beskrivelse av leveransen
Kjøp av solskjerming til Sandsli bo- og aktivitetsenter. Det er stort bygg med ulike himlingshøyde.
Anskaffelsen gjelder for fire type gardiner:

Blendingsgardin (BG)
Gardin transparent (GT)
Plissé (P)
Innervegg gardin (GT)

3 Minimumskrav

Følgende absolutte krav er satt av Oppdragsgiver for leveranser under denne avtalen:
 

1 Mengde per post (Response required)
Antall høyder/lengder skal være medtatt i de forskjellige postene. Alle poster skal oppgis som
rund sum for den totale mengde per post.

2 Stoff (Response required)
Det må medtas stoff til brett/søm og andre elementer som inngår i den ferdige gardinen.

3 Nøyaktig mål (Response required)
Leverandør av gardiner skal ta nøyaktige mål på stedet før produksjon.
Måltaking skal inkl i prisen.

4 Stryking og montering (Response required)
Stryking og montering på stedet skal være inkl. i prisen.

5 Levering (Response required)
Leveres ferdig sydd med rynkebånd og kroker for oppheng.

6 Krymp i stoffet (Response required)
Det skal tas hensyn til evt. krymp i stoffet. Det overlates til leverandør å finne beste plassering
(øverst eller nederst på gardin) for krympefald.

7 Rapporter (Response required)
Det skal tas hensyn til rapporter

8 Jærekant (Response required)
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Jærekant skal skjæres der produsenten anbefaler dette.

9 Montering på takfestet (Response required)
Gardiner montert på takfestet skinne skal sys slik at de henger i underkant skinne

10 Enkle gardiner (Response required)
Det skal være rette, enkle gardiner med rynkebånd og rynkehode. Gardinene skal dekke vinduene
og rynkes ca 50%. Dette både på blending og pyntegardin. Alle sjal skal sys med doble sidefolder.
Folden nederst skal sys dobbel (8cm) og lukkes i sidene.

11 Vasking (Response required)
Vaskeanvisning skal sys i alle sjal.

12 Flammehemmende (Response required)
Alt stoff skal være flammehemmende.

13 Pris (Response required)
Pris skal være inklusiv måltaking og montering

14 Fargevalg (Response required)
Fargevalg på de forskjellige kvaliteter vil bli tatt av IARK

15 Underkant (Response required)
Underkant av gardin skal ikke komme lavere enn 3 cm over gulvet.

16 Krav til dokumentasjon (Response required)
Leverandør må dokumentere at alle krav oppgitt i mengdebeskrivelse og pristilbud er oppfylt. 
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